[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2018 г. N 568-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.01.2013 N 5-ПП

В соответствии с Законом Мурманской области от 26.10.2007 N 900-01-ЗМО "О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся государственных областных и муниципальных образовательных организаций Мурманской области" Правительство Мурманской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 14.01.2013 N 5-ПП "Об утверждении регионального размера расходов для предоставления бесплатного питания обучающимся государственных областных и муниципальных образовательных организаций Мурманской области" (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 05.03.2018 N 102-ПП) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 число "108" заменить числом "118".
1.2. В пункте 5 число "12,89" заменить числом "13,22".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Губернатор
Мурманской области
М.В.КОВТУН